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Toiminnan lähtökohdat 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry:n toiminnan tarkoituksena on yhdistää Porin yliopistokeskuksen 

tutkinto-opiskelijoita, toimia heidän edunvalvojanaan Porin kaupungissa ja Porin 

yliopistokeskuksessa sekä edistää heidän yhteiskunnallisia, sosiaalisia ja henkisiä pyrkimyksiään. 

Lisäksi yhdistys ajaa mainittujen opiskelijoiden yleisiä ja yhteisiä opintososiaalisia asioita, 

koulutus- ja opintoasioita sekä edistää näiden vapaa-ajan toimintaa. 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys osallistuu Porin yliopistokeskuksessa toimiviin työryhmiin, 

järjestää kokouksia ja pitää yhteyttä yhteistyötahoihinsa. Pointer ry koordinoi uusien opiskelijoiden 

perehdytysviikon, ottaa kantaa muun muassa opintoihin ja opiskeluympäristöön liittyviin asioihin, 

järjestää juhlia, retkiä ja muita yhteisiä tapahtumia sekä tarjoaa liikuntamahdollisuuksia. 

1. TOIMINNAN PAINOPISTEALUEET 2018 

 

1.1. Yritysyhteistyö 

 

Työ- ja elinkeinoelämään tutustuminen jo opintojen aikana on tärkeä osa valmistumisen jälkeisillä 

työmarkkinoilla menestymistä. Pointer ry tulee tiivistämään vuonna 2018 suhteitaan toimialueensa 

elinkeinoelämään ja saattamaan jäsenistönsä yhteen alueellisten työnantajien kanssa. Pointer ry:n 

tavoitteena on laajenevalla yritysyhteistyöllä helpottaa opiskelijoiden työllistymistä sekä 

opiskeluaikana että opiskeluajan jälkeen sekä tuoda Porin yliopistokeskuksen toimintaa tunnetuksi 

maakunnassa. 

 

1.2. Porin opiskelijatalo Saikku 

 

Porin Opiskelijatalo Saikku on oleellinen osa porilaista opiskelijakulttuuria ja perustajajäsenenä 

Pointer ry käyttää äänivaltaansa vastuullisesti jäsenistönsä etua silmälläpitäen. Pointer ry jatkaa 

aloitteellisella ja rakentavalla linjallaan vaatien opiskelijatalon jatkuvaa kehittämisessä ja talon 

uusien rahoitusmallien rakentamisessa. Saikun rahoitus on lyhyellä aikavälillä edelleen vuotuisten 

avustusten ja käyttömaksujen varassa, mutta keskipitkällä aikavälillä talolle on löydettävä kestävä ja 

omavarainen toimintamalli. Tämän edistämiseksi Pointer ry sitoutuu aktiivisesti kehittämään 

Saikun toimintaa. 
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1.3. Uusi kampus -kysely 

 

Porin Yliopistokeskuksen vuokrasopimus umpeutuu nykyisissä tiloissa vuonna 2020 ja päätös 

uudesta vuokrasopimuksesta tehdään viimeistään vuoden 2019 aikana. Pointer ry varautuu tähän 

teettämällä jäsenistölleen kyselyn siitä, missä nämä toivoisivat kampuksen sijaitsevan vuoden 2020 

jälkeen 

 

1.4. Slice.fi–opiskelijaetupalvelu  

 

Vuonna 2018 Pointer ry on jatkaa yhteistyötä slice.fi -opiskelijaetupalvelussa. Slice.fi -palvelun 

tuottaa FeedCowboy yhteistyössä Pointer ry:n ja SAMMAKKOn kanssa. Etupalveluun kerätään 

erilaisia opiskelijaetuja sekä paikallisilta yrityksiltä että valtakunnalliselta tasolta. Pointer ry seuraa 

palvelun kehitystä. Etusivu on liitetty ja palvelua mainostetaan aktiivisesti opiskelijoille ja muille 

sidosryhmille. 

 

1.5. Hyvinkö Pyyhkii III -opiskelijoiden hyvinvointitutkimus 

 

Porin yliopistokeskuksen hyvinvointityöryhmä HYRRÄ julkaisee Hyvinkö Pyyhkii? -tutkimusta 

viiden vuoden välein. Ensimmäinen tutkimus julkaistiin vuonna 2007. Pointer ry varmistaa, että 

vuonna 2017 aloitettu viisivuotistutkimus saatetaan vuoden 2018 alkupuoliskolla valmiiksi.  

 

1.6. Vaalit vuonna 2018 

Vuonna 2018 Suomessa järjestetään presidentinvaalit ja maakuntavaalit, joissa Pointer ry on 

aktiivinen järjestämällä mahdollisuuksien mukaan vaalipaneelin ja opiskelijoiden vaalivalvojaiset. 

Vaalitapahtumia ja opiskelijoiden yhteiset vaaliteemat pyritään rakentamaan yhteistyössä 

opiskelijakunta SAMMAKKOn kanssa. 

 

1.7. Kaupungin johdon vierailu yliopistokeskukselle 

Pointer ry kutsuu vuoden alussa Porin kaupungin johdon vierailulle yliopistokeskukselle. 

1.8. AMK päivät Porissa 2018 

Pointer ry osallistuu mahdollisuuksien mukaan AMK päiville toukokuussa 2018.  
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1.9. Pointer ry:n 30-vuotis juhlavuosi 

Pointer ry täyttää vuonna 2018 30 vuotta. Pointer järjestää vuosijuhlat syksyllä 2018. Hallitus 

aloittaa heti vuoden alussa juhlien järjestelyt. Juhlavuotta korostetaan koko vuoden 2018 aikana 

ottamalla yhteyttä esim. pitkäaikaisiin yhteistyökumppaneihin ja järjestämällä juhlavuosi teeman 

mukaista ohjelmaa.  

1.10.Porin ylioppilaslehti Pointti 

Pointti ilmestyy neljä kertaa lukuvuodessa. Tarvittaessa Pointerin hallituksen jäsenet kirjoittavat 

kukin yhden jutun Pointtiin vuoden aikana. Pointti tiivistää yhteistyötä Turun yliopiston 

ylioppilaslehden ja Aviisin kanssa.  

2. YLIOPPILASYHDISTYKSEN HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 

Vaalikokouksessa 27.11.2017 valitut hallituksen jäsenet ja yhdistyksen puheenjohtaja järjestäytyvät 

toimikauden aluksi yhdistyksen sääntöjen edellyttämällä tavalla. Vuoden 2017 hallitus toimii uuden 

hallituksen tukena hallituskauden alkuaikana. Hallitus voi sääntöjen puitteissa nimittää myös 

erilaisia toimihenkilöitä ja toimikuntia. Näiden kautta myös jäsenistöllä on mahdollisuus päästä 

kiinteämmäksi osaksi Pointer ry:n toimintaa.   

2.1. Opiskelijasihteeri 

Hallituksen sihteerinä toimii yhdistyksen palkkaama opiskelijasihteeri. Opiskelijasihteerin 

tehtävänä on valmistella asioita hallituksen kokoukseen ja toimeenpanna hallituksen tekemiä 

päätöksiä. Opiskelijasihteeri koordinoi yhdistyksen tarjoamia palveluita, pitää yhteyttä eri 

sidosryhmiin sekä valvoo hallituksen kanssa Porin yliopistokeskuksen opiskelijoiden etuja. 

2.2.Toimistosihteeri 

Vuodeksi 2018 palkataan toimistosihteeri opiskelijasihteerin avuksi. Toimistosihteeri työskentelee 

yhdistyksen opiskelijapalvelupisteessä maanantaista torstaihin klo 9.30 -13.00 ja perjantaisin klo 

10.00 -12.00. Opiskelijasihteeri hoitaa palvelupisteen aukiolon tarvittaessa. Opiskelijasihteeri 

valvoo toimistosihteerin työtä ja toimii hänen lähiesimiehenään. Yhdistyksen hallitus määrittää 
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toimistosihteerin tarkemman toimenkuvan, mutta hänen pääasialliset työtehtävänsä koostuvat 

seuraavista toimista:  

Toimistosihteeri palvelee opiskelijoita toimiston aukioloaikoina. Toimistosihteerin työtehtäviin 

kuuluu myydä toimistotarvikkeita, haalarimerkkejä, UCPori-kannatustuotteita ja lippuja 

tapahtumiin. Lisäksi toimistosihteeri jakaa opiskelijakortteja, lukuvuositarroja, parkkilupia ja 

avaimia säilytyslokeroihin. Hän ylläpitää Pointerin jäsenrekisteriä, lainaa pyöriä ja huolehtii 

kopiointipalveluista, ilmoitustauluista ja neuvonnasta sekä toimii viestinnän tukena.  

2.3. Puheenjohtajan kulukorvaus 

Pointer ry:n puheenjohtajan vastuu ja työpanos Pointer ry:n toimintaan on merkittävä. Vuodesta 

2011 on puheenjohtajalle suunnattu hallintovaroista luottamustoimen hoitamisesta aiheutuvat kulut 

korvaava palkkio.  

3. YHTEISTYÖ  

3.1. Yhteistyö Porin yliopistokeskuksessa 

Hallituksen tehtävänä on jatkaa ja kehittää yhteistyötä Porin yliopistokeskuksen yksiköiden 

edustajien sekä yliopistokeskuksessa toimivien opiskelijajärjestöjen kanssa. Toimintamuotoina 

vuonna 2018 jatkuvat yhteiset palaverit hallintohenkilöiden sekä hallitusten välillä, kutsut 

yhdistyksen tilaisuuksiin sekä säännöllinen yhteydenpito hallituksen parhaaksi katsomallaan tavalla. 

Vuonna 2018 Pointer ry edustaa opiskelijoita johtoryhmässä, hyvinvointiryhmässä, 

viestintäryhmässä, opetuksen johtoryhmässä, hallintoryhmässä, ja muissa satakuntalaisia 

opiskelijoita koskevissa työryhmissä.  

Pointer ry:n hallituksen puheenjohtaja osallistuu Satakunnan korkeakoululaitoksen johtoryhmään. 

Lisäksi hallituksen jäsenet toimivat aktiivisesti mukana erilaisissa Satakorkean työryhmissä, joiden 

tarkoituksena on yhteistyössä Satakunnan korkeakoululaitoksen neuvottelukunnan, johtoryhmän ja 

muiden korkeakoulutoimijoiden kanssa edesauttaa Satakunnan korkeakoulustrategiassa mainittujen 

maakunnan korkeakoululaitoksen yleistavoitteiden toteutumista. 

Pointer tapaa säännöllisesti yliopistokeskuksen johtoa sekä on aktiivisesti mukana yhteisissä 

kahvihetkissä, jotka järjestetään kerran kuukaudessa. Yhteisen kahvihetken tarkoituksena on edistää 
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vuorovaikutusta hallinnon, opetushenkilökunnan ja opiskelijoiden välillä sekä edesauttaa palautteen 

antamista sekä uusien ideoiden syntymistä. 

3.2. Porin opiskelijatalo Saikku 

Vuonna 2010 Pointer ry:stä tuli Porin opiskelijataloyhdistyksen perustajajäsen yhdessä Satakunnan 

Ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan ja Diakonia-ammattikorkeakorkeakoulun Porin yksikön 

opiskelijajärjestö O'Diakon kanssa. Nykyään opiskelijatalon perustajajäsenistä äänioikeus on 

Pointer ry:llä ja SAMMAKKOlla. Pointer ry valitsee vuosittain jäsentensä keskuudesta edustajat 

Porin Opiskelijataloyhdistys ry:n hallitukseen. Hallituksen tehtävänä on kehittää Porin 

opiskelijatalon tarjoamia palveluita porilaisille opiskelijoille. Opiskelijataloyhdistys on luonteva 

tapa pitää yhteyttä Porin korkeakoulujen opiskelijayhdistyksiin. Opiskelijatalo järjestää myös 

yhteisiä tapahtumia kaikille Porin korkeakouluopiskelijoille. 

3.3. Emoylioppilaskunnat 

Emoylioppilaskuntien ja Pointer ry:n välille rakennettua tiivistä yhteistyötä jatketaan. 

Perusyhteydenpitona toimivat kuukausittaiset videopalaverit, joiden lisäksi Pointer ry tiedottaa 

ajankohtaisista asioista ylioppilaskunnille ja tapaa heitä vähintään kerran vuoden aikana. Pointer 

tulee ottamaan toiminnassaan huomioon myös Tampere3n tuomat muutokset. Lisäksi Pointer ry 

järjestää vähintään kerran lukukaudessa tapaamisen paikallisten edustajiston jäsenten ja/tai 

edustajiston puheenjohtajiston kanssa. 

Ylioppilaskunnat tukevat Pointerin toimintaa rahallisesti. Vuonna 2012 Pointer hyväksyttiin Turun 

yliopiston ylioppilaskunnan (TYY) ja Tampereen yliopiston ylioppilaskunnan (Tamy) 

alayhdistykseksi. Tampereen teknillisen yliopiston ylioppilaskunnan (TTYY) kanssa on vuonna 

2013 sovittu vuosittainen Pointer ry:lle osoitettu avustus, jota ei tarvitse erikseen hakea. 

Ylioppilaskuntien (TYY, Tamy, TTYY) rahallinen tuki Pointer ry:lle on perusteltua, sillä se 

sitouttaa ylioppilaskunnat porilaisen opiskelijatoiminnan tukemiseen ja kehittämiseen. Rahoituksen 

avulla varmistetaan, että Porin yliopistokeskuksen opiskelijoilla on samat mahdollisuudet ja 

oikeudet kuin pääkampuksilla opiskelevilla. 

3.4. Yhteistyö muihin sidosryhmiin 

Porin yliopistokeskuksen ja siellä toimivien opiskelijajärjestöjen, Porin Opiskelijatalo Saikun ja 
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emoylioppilaskuntien lisäksi Pointer ry tekee tiivistä yhteistyötä ainakin seuraavien toimijoiden 

kanssa. Myös muut yhteistyötahot ovat toivottuja, esimerkiksi yhteistyö paikallisradion kanssa. 

Lisäksi Pointer ry tukee ja kannustaa uusien opiskelijajärjestöjen perustamista mahdollisuuksien 

mukaan muun muassa järjestämällä koulutuksia. 

3.5. Paikalliset organisaatiot 

 Porin kaupunki 

 Satakunnan ammattikorkeakoulu (SAMK) 

 Diakonia-ammattikorkeakoulun Porin yksikkö 

 Satakunnan korkeakoulut Satakorkea 

3.6. Opiskelijajärjestöt ja vastaavat 

 UcPorin ainejärjestöt: PorKy ry, Kulma ry, PoTKa ja Utopia 

 Emoylioppilaskunnat: TYY, TTY ja Tamy  

 Porin yliopistokeskuksen palvelukeskus / RTK  

 Ravintola Sofia 

 Porin opiskelijapartiolaiset 

 Porin yliopistokeskuksen alumnineuvosto 

 Satakunnan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAMMAKKO 

 Porin akateeminen nörttikulttuurin arvostusseura PANA ry  

 Diakonia ammattikorkeakoulun Porin yksikön opiskelijajaosto O'Diako Pori 

 Rauman opettajakoulutuslaitoksen opiskelijoiden ainejärjestö Opekas ry 

 YTHS Porin toimipiste 

 Porin ylioppilasteatteri PYT 

 Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL 

 FRANK 

 Porin seurakuntayhtymä 

3.7.Yhteistyökumppanit 

 Länsi-Suomen Osuuspankki 

 Energy Puls Wellness Center 

 Hyvinvointicenter 
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 Underground fitness Crossfit 

 Ravintola Sofia 

 FeedCowboy (Slice.fi -palvelu) 

 Sähkömittari 

 

3.8. Kansainvälisyys 

 

Pointer ry koordinoi kv-tutoreiden valintaa. Opiskelijasihteeri on kv-työryhmässä 

tutorvastaavan kanssa. He ovat vuosittain mukana tekemässä vaihto-opiskelijoiden Student 

Guidea ja Kansainvälisten vaihto-opiskelijoiden tutoropasta. Opiskelijasihteeri tilaa vaihto-

opiskelijoiden opiskelijakortit ja opastaa heitä tarvittaessa. Pointer ottaa huomioon 

tapahtumissaan vaihto-opiskelijat. Tapahtumien kuvauksen ovat aina myös englanniksi. Lisäksi 

Pointer julkaisee lähes viikoittain myös englanninkielisen viikkotiedotteen.  

 

4. TIEDOTUS 

Pointer ry:n jäsenille tulee tarjota informaatiota yhdistyksen ja hallituksen toiminnasta. 

Tiedottamisen tulee olla säännöllistä ja jatkuvaa. Jäsenten tulee olla tietoisia ajankohtaisista 

asioista.  

Yhdistys laatii vuonna 2018 tiedotussuunnitelman, jossa määritellään viestintäkanavat, -vastuut 

sekä sisäinen ja ulkoinen viestintä. Tärkeimmät tiedotuskanavat ovat yhdistyksen kotisivut, 

Facebook, viikkotiedote, Instagram, info-TV ja ilmoitustaulut. Hallituksen kokousten pöytäkirjat 

ovat nähtävissä Pointer ry:n kotisivuilla. Tapahtumista ja muista ajankohtaisista asioista tiedotetaan 

kaikissa viestintäkanavissa. Yhdistys julkaisee myös Porin ylioppilaslehti Pointtia.  

Viestintävastaava osallistuu yhdessä opiskelijasihteerin kanssa yliopistokeskuksen viestinnän 

suunnittelusta vastaavaan viestintäryhmän kokouksiin.  

5. TUTORTOIMINTA 

Tutortoiminta kuuluu yhdistyksen toimintaan yhteistyössä ainejärjestöjen ja yliopistokeskuksessa 

toimivien yliopistoyksiköiden kanssa. Toiminnalla autetaan uusia opiskelijoita perehtymään 
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yliopisto-opiskeluun, Porin yliopistokeskukseen sekä Poriin ja Satakuntaan. Tutortoiminnalla 

pyritään lisäämään opiskelijoiden viihtyvyyttä yliopistokeskuksessa ja kaupungissa. 

Hallituksen nimeämä tutorvastaava organisoi tutorkoulutukset ja vastaa tutoroppaan sisällöstä 

yhdessä opiskelijasihteerin kanssa. Opiskelijasihteeri toimii linkkinä tutorvastaavan ja Porin 

yliopistokeskuksen johdon välillä. Tutorin oma yksikkö huolehtii korvauksesta, perinteisesti 

tutorina toimimisesta on saatu rahallinen palkkio tai opintopisteitä. Tutoreille lähetetään 

palautekysely toimen lopussa vuonna 2017, minkä perusteella tutortoimintaa kehitetään eteenpäin. 

6. VAPAA-AJAN TOIMINTA 

Yhdistys järjestää opiskelijoiden virkistäytymiseksi erilaisia kulttuuri- ja juhlatapahtumia, 

urheilumahdollisuuksia sekä muuta vapaa-ajan viettoa. 

6.1. Liikuntapalvelut 

Pointer ry järjestää opiskelijoilleen mahdollisuuden päästä opiskelijaystävälliseen hintaan 

suosituimpien urheilu- ja liikuntalajien pariin. Jäsenillä on mahdollisuus käydä Porin uimahallissa, 

Maauimalassa, Meri-Porin uimahallissa ja Porin Urheilutalolla 1€ kertamaksun hinnalla. Yhdistys 

tarjoaa jäsenistölleen mahdollisuuden käydä Puls Wellness Centerin kuntosalilla ja 

ryhmäliikuntatunneilla, Hyvinvointi Centerissä joogatunneilla ja Underground fitness Crossfit -

salilla edulliseen hintaan. Liikuntapalveluiden suosio on kasvanut merkittävästi viime vuosina. 

Pointer tarjoaa jäsenilleen sähly- ja jalkapallovuorot viikoittain. Lisäksi Pointer lainaa frisbeegolf-

kiekkoja ja kampusfillareita ilmaiseksi jäsenilleen ja ylläpitää lenkkivihkoja, joiden avulla 

kannustetaan jäsenistöä liikkumaan. Vuonna 2017 Pointer järjesti jäsenistölleen yhden kerran 

avantouintimatkan Luvialle. Avantouinti järjestetään myös vuonna 2018.  

6.2. Tapahtumat 

Vuosittaiset tapahtumat  

Pointer ry järjestää vuosittain seuraavat tapahtumat. Sekä syksyyn että kevääseen voidaan 

mahdollisuuksien mukaan lisätä tai painavan syyn vuoksi poistaa tapahtumia. 
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Syyslukukausi 

 Uusien opiskelijoiden yhteinen saunailta 

 Kastajaiset 

 Itsenäisyyspäivän juhlakulkue 

 Joulujuhla 

Kevätlukukausi 

 Lukukauden ensimmäiset sitsit 

 Risteily 

 Laskettelureissu 

 Akateeminen Wappu 

Pointer ry:n 30-vuotisjuhla 

Pointer ry täyttää vuonna 2018 30 -vuotta. Pointer järjestää vuosijuhlat syksyllä 2018. Hallitus 

aloittaa heti vuoden alussa juhlien järjestelyt.  

Akateeminen Wappu 2018 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry:n varapuheenjohtaja koordinoi Akateemisen Wapun järjestelyjä 

tapahtumavastaavan avustuksella. Akateeminen Wappu järjestetään yhteistyössä ainejärjestöjen 

kanssa. Pointer vastaa ensisijaisesti vappuaaton karhunlakituksesta ja illan ohjelmasta. 

Porin Akateemisen Wapun tapahtumien sisältöön ja määrään voidaan tehdä muutoksia 

perustelluista syistä, mutta karhun lakitus ja vappupäivän silliaamiainen toteutetaan perinteitä 

kunnioittaen.  

Uusien opiskelijoiden saunailta 

Uusille opiskelijoille järjestetään saunailta heti opintojen aloitusviikolla Opiskelijatalo Saikulla ja 

paikalle varataan teekkarisauna ja palju. Saunaillan tarkoituksena on tutustuttaa uudet opiskelijat 

toisiinsa ja tutoreihin. Pointer varaa tilat ja tutorit hoitavat muut järjestelyt. Resursseista riippuen 

Pointer voi hankkia tilaisuuteen myös tarjoiluja.  
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Kastajaiset 

Uusien opiskelijoiden tervetuliaistapahtuma järjestetään opiskelun alettua syksyllä 2018. 

Tapahtuman tarkoituksena on tutustuttaa uudet ja vanhat opiskelijat toisiinsa. Perinteisesti 

ainejärjestöt ja muut vastaavat toimijat järjestävät rasteja ympäri Poria, joita uudet opiskelijat 

kiertävät tutoriensa kanssa. 

6.3. Kulttuuri 

Pointer ry järjestää jäsenistölleen myös vuosittaisin kulttuuritapahtumia yhteistyössä eri 

toimijoiden, kuten Porin ylioppilasteatterin, Rakastajat-teatterin ja Porin Sinfonietan kanssa. 

Pääsääntöisesti kulttuuripalvelut tuotetaan lippualennuksin yhteistyökumppaneiden 

kulttuurikohteisiin.  

7. TOIMITILAT 

7.1. Porin yliopistokeskus 

Vuonna 2018 Pointer ry:llä on käytössään Porin yliopistokeskuksen 1. kerroksessa toimistotilat, 

joihin kuuluu opiskelijasihteerin työhuone 122 ja opiskelijapalvelut 122. Lisäksi Pointerilla on 

vastaanottohuoneessa varastotila. 

7.2.Teekkarisauna 

Pointer ry kuitenkin maksaa edelleen saunan vakuutusmaksut. Pointer ry:llä on oikeus sekä saunan 

että traktorin käyttöön ennalta sovittuna ajankohtana ilman erillisiä kustannuksia. Teekkarisauna 

pyritään ottamaan mukaan Pointer ry:n järjestämiin tapahtumiin.  

 


